
PŘEHLED USNESENÍ 
76. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 27.8.2013 

 

1179/76/RM/2013 Plnění rozpočtu města za první pololetí 2013  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

Vzít na vědomí plnění rozpočtu města za první pololetí 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1180/76/RM/2013 Rozpočtové opatření města č. 06/2013 a 07/2013  
I. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 06/2013 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2013 se zvyšují o 60,7  tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2013, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
3. Okresnímu fotbalovému svazu Uherské Hradiště, Růžová 436, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČO 22880283, neinvestiční dotaci ve výši 1 tis. Kč, účelově určenou na úhradu nákladů 
spojených s vydáním publikace o okresním fotbale. Prostředky budou poskytnuty za dodržení 
podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 06/2013, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 07/2013 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2013 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 
3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
4. Schválit vzdání se práva a odpuštění pohledávky ve výši 98 150,- Kč vůči sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu Region Slovácko, IČ 68731841, týkající se úroků z prodlení za 
pozdní úhradu smluvního závazku. 
5. Schválit uzavření Dodatku č. 2 ke "Smlouvě o spolupráci při pořádání Letní filmové školy 
v letech 2010-2019", uzavřené s Asociací českých filmových klubů, o.s., Stonky 860, 686 01 
Uherské Hradiště, ve znění dle přílohy důvodové zprávy, jímž se příspěvek města pro rok 
2013 zvyšuje z 1 750 tis. Kč na 2 450 tis. Kč. 
6. Schválit občanskému sdružení Smíšený pěvecký sbor Svatopluk, Hradební 1198, 686 
60 Uherské Hradiště, IČO 70893110, neinvestiční dotaci ve výši 30 tis. Kč, účelově určenou 
na úhradu nákladů spojených s dopravou na koncertní vystoupení ve městě Písek. Prostředky 
budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro 
rok 2013. 
7. Schválit Tělovýchovné jednotě Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
neinvestiční dotaci ve výši 10 tis. Kč, účelově určenou na úhradu nákladů spojených opravou 
a údržbou šaten. Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 



III. Rada města Ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Aquapark UH  
1.1. Použít prostředky přidělené do investičního fondu ve výši 281 739,- Kč na investiční akce 
uvedené v zásobníku příspěvkové organizace v "Prioritě 1". O konkrétním použití prostředků 
bude ředitel radu města informovat prostřednictvím ekonomického odboru městského úřadu. 

Termín: 30.11.2013 
IV. Rada města souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Mateřská škola, Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace v celkové hodnotě Kč 22 348,-- dle 
důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1181/76/RM/2013 Petice ve věci plánované rekonstrukce ulice Jana Žižky  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

odpověď starosty města na petici "Výzva obyvatel ul. Jana Žižky městu Uheské Hradiště", dle 
přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1182/76/RM/2013 Podlimitní veřejná zakázka OIN: PŘEVEDENÍ ODPADNÍCH VOD Z 
MĚSTSKÉ ČÁSTI VÉSKY A MÍKOVICE NA ČOV UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
I. Rada města schvaluje 
1. vyloučení uchazeče PROMONT Uherské Hradiště s.r.o., Kněžpole 215, 687 12 Bílovice, 
IČ: 276 77 443, z účasti v zadávacím řízení na stavební práce "PŘEVEDENÍ OV Z MČ 
VÉSKY A MÍKOVICE NA ČOV UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedeného podle zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení, neboť 
podaná nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1183/76/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem nebytového prostoru č. 1.43 o výměře 19,95 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti SMART VENTURE s. r. o., Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, IČ 282 78 739; s výší nájmu 580 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zřízení regionální kanceláře 
společnosti (administrativní činnost) 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelového 
vedení NN do-na části pozemku p. č. 2065/2 v délce cca 36 bm a přeložky vzdušného vedení 
NN nad pozemkem p. č. 2065/2 v délce cca 25 bm a nad pozemkem p. č. 2066 v délce cca 15 
bm, včetně umístění betonového sloupu NN na pozemku p. č. 2066, vše v k. ú. Mařatice, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 



3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelového 
vedení NN v délce cca 40 bm do-na části pozemku p. č. 787 v k. ú. Sady, pro oprávněného 
E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání 
věcného břemene na dobu neurčitou 
4. pronájem prostoru o velikosti 1U v telekomunikačním 19" rozvaděči instalovaném 
v objektu Aquaparku v Uherském Hradišti, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 500 Kč/rok/1U + aktuální sazba DPH; 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
5. pronájem HDPE trubičky 7/5,5 mm metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště 
v délce 50 bm vedené v trase mezi budovou Zimního stadionu v Uherském Hradišti a 
komorou u budovy Zimního stadionu v Uherském Hradišti, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z 
Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 36 Kč/bm/rok + 
aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem zajištění 
veřejné komunikační sítě 
6. pronájem HDPE trubičky 7/5,5 mm metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště 
v délce 310 bm vedené v trase od budovy Aquaparku v Uherském Hradišti do lokality ulice 
28. října, Uherské Hradiště, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233; nájemné za dobu prvních pěti let ode dne podpisu nájemní smlouvy 
činí 84.063 Kč + aktuální sazba DPH, po uplynutí doby předplaceného pronájmu pěti let se 
dále bude pokračovat v pronájmu mikrotrubičky za standardní cenu 36 Kč/bm/rok + aktuální 
sazba DPH, při odstoupení od smlouvy během prvních pěti let ze strany společnosti Dat, s. r. 
o. se předplacená částka nájemného nevrací; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; 
za účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
7. pronájem 1 ks optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště 
v délce 830 bm vedeného v trase mezi komorou u budovy Zimního stadionu v Uherském 
Hradišti a komorou u hlavní brány do areálu společnosti MESIT Holding a. s. v Uherském 
Hradišti, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 
21 233; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a zřizovacím poplatkem 10.000 Kč 
+ aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem zajištění 
veřejné komunikační sítě 
8. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2006/798/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené 
dne 30.10.2006 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (půjčitel) a Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 36, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 462 57 918 (výpůjčitel), týkající se 
výpůjčky pozemku st. p. č. 146/1 o celkové výměře 260 m2, stavby na pozemku st. p. č. 
146/1, a to včetně movitých věcí, vše v k. ú. Mařatice; dohodou ke dni uzavření nové smlouvy 
o výpůjčce 
9. pronájem nebytových prostor č. 01 o výměře 27,60 m2 (prodejna), č. 02 o výměře 18,40 
m2 (kancelář), č. 03 o výměře 4,90 m2 (šatna) a č. 04 o výměře 1,90 m2 (WC), vše o celkové 
výměře 52,80 m2, vše v I. NP budovy č. p. 506, ulice Všehrdova, Uherské Hradiště, 
společnosti  U Pekaře PaJi s. r. o., Lhotská 207, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ 293 05 594; 
s výší nájmu 2.100 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem prodeje pekařského a cukrářského zboží z vlastní výroby 
10. pronájem nebytových prostor č. 1.11 o výměře 35,70 m2, č. 1.12 o výměře 8,40 m2, č. 
1.13 o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, vše o celkové výměře 47,55 m2, vše v I. 
NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, paní Lence Hašové, Lomená 891, 
686 05 Uherské Hradiště, IČ 617 11 772; s výší nájmu 1.500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce 



v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem zřízení prodejny oděvů 
11. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 
2, uzavřené dne 23.08.1999 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a občanským sdružením Fonoklub Uh. 
Hradiště, Svatováclavská 433, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 603 70 076 (nájemce), týkající se 
pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 37,68 m2 ve II. NP a nebytového prostoru o 
výměře 12,86 m2 ve III. NP, vše v budově č. p. 433, ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu o nebytové prostory o celkové výměře 37,68 m2 ve 
II. NP budovy č. p. 433, ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště 
12. pronájem 1 ks optického vlákna kabelu MAN UH v celkové délce 2 895 bm vedeného 
v trase z budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště do budovy č. p. 1475, Jaktáře, 
Uherské Hradiště - Mařatice, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s  výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem zajištění a provozování služeb 
elektronických komunikací, zajištění a provozování služeb obdobných službám 
elektronických komunikací, k přenosu dat, a to způsobem obvyklým 
13. pronájem části pozemku p. č. 2065/13 o výměře 152 m2 v k. ú. Mařatice, manželům Ing. 
J  a Ing. H  M ; s výší nájmu 5 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem užívání a běžné údržby části pozemku, který přináleží k budově 
č. p. 103 na pozemku st. p. č. 208, která je ve vlastnictví žadatelů s tím, že případná výsadba 
bude odsouhlasena na OŽP a pronajatá část pozemku nebude oplocena 
14. pronájem části pozemku p. č. 2065/13 o výměře 91 m2 v k. ú. Mařatice, paní P  
Š ; s výší nájmu 5 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem užívání a běžné údržby části pozemku, který přináleží k budově č. p. 135, která je ve 
spoluvlastnictví žadatelky s tím, že případná výsadba bude odsouhlasena na OŽP a pronajatá 
část pozemku nebude oplocena 
I I. Rada města uděluje 
1. souhlas s vybudováním podružného (odpočtového) měření z vodoměrné šachty umístěné na 
části pozemku p. č. 7/9 v k. ú. Míkovice nad Olšavou pro Z  a I  B  za těchto 
podmínek: 

- před započetím prací souvisejících s vybudováním podružného (odpočtového) měření bude 
uzavřena smlouva o přefakturaci odběru vody mezi správcem objektu Klubem kultury 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 
92 100 a Z  a I  B   

- po ukončení prací souvisejících s vybudováním podružného (odpočtového) měření jsou 
Zbyněk a Iveta Blažkovi povinni dotčený pozemek uvést v původní stav a nesou také 
veškerou odpovědnost za případné škody související s výstavbou a provozem podružného 
(odpočtového) měření 

I II. Rada města neuděluje 
1. souhlas s podnájmem části pozemku p. č. 1307/1 o výměře 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům F  a J  K , pro společnost Giocoso s. r. o., Leoše Janáčka 
180, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 52 513 
2. souhlas s podnájmem části pozemku p. č. 1307/1 o výměře 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům F  a J  K , pro paní Kláru Kutálkovou,  

 , IČ 014 98 576 



IV. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
01.11.1997 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Marií Drgovou, původně   

    , IČ 163 58 511, týkající se 
pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 146,30 m2 v I. NP budovy č. p. 24, ulice 
Nádražní, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 30.09.2013 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod pozemků p. č. 3016/77 o celkové výměře 2 058 m2 a p. č. 3016/74 o celkové 
výměře 1 363 m2, oba v k. ú. Mařatice, a to s Podmínkami pro převod pozemků v průmyslové 
zóně Uherské Hradiště - JAKTÁŘE uvedenými v důvodové zprávě, společnosti BETA 
Corporation s. r. o., Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2, IČ 241 88 948; za celkovou kupní cenu 
ve výši 2.200.000 Kč 
2. bezúplatný převod částí pozemku původní p. č. 1335 o výměrách 2 m2 a 1 m2 (dle GP č. 
2055-31/2013 nově vzniklá p. č. 1335/2 o celkové výměře 2 m2 a nově vzniklá p. č. 1335/3 o 
celkové výměře 1 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín, IČ 708 91 320, právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Střední odborná škola 
a Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 603 71 790 
3. bezúplatné nabytí částí pozemku původní st. p. č. 931/1 o výměrách 33 m2 a 1 m2  (dle GP 
č. 2055-31/2013 nově vzniklá p. č. 1636 o celkové výměře 33 m2 a nově vzniklá p. č. 1637 o 
celkové výměře 1 m2) a části pozemku původní p. č. 1051/7 o výměře 15 m2 (dle GP č. 2055-
31/2013 nově vzniklá p. č. 1051/10 o celkové výměře 15 m2), vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
od Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, právo hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, Velehradská 
1527, 686 03 Staré Město, IČ 603 71 790 
4. bezúplatný převod pozemku p. č. 245/3 o celkové výměře 7 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, právo hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, 
K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860 
5. bezúplatné nabytí pozemků p. č. 655/8 o celkové výměře 567 m2, p. č. 655/9 o celkové 
výměře 387 m2, p. č. 655/10 o celkové výměře 395 m2 a p. č. 655/11 o celkové výměře 55 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, od Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 
708 91 320, právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860 
6. bezúplatný převod části pozemku původní p. č. 668/11 o výměře 20 m2 (dle GP č. 2063-
109/2013 nově vzniklá p. č. 668/23 o celkové výměře 20 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, 
Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320 
7. přijetí finančního daru ve výši 300.000 Kč městem Uherské Hradiště od společnosti 
SYNOT REAL ESTATE, k. s., Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ 262 21 276, za 
účelem připojení základních škol k internetu prostřednictvím metropolitní komunikační sítě 
v Uherském Hradišti, v k. ú. Mařatice a zejména k úhradě připojovacího poplatku či k úhradě 
dalších nezbytných nákladů; dle přiloženého návrhu darovací smlouvy v důvodové zprávě 
8. převod pozemků p. č. 1477/13 o celkové výměře 101 m2, p. č. 1477/14 o celkové výměře 
230 m2, p. č. 1477/15 o celkové výměře 100 m2, p. č. 1477/16 o celkové výměře 230 m2, p. 
č. 1477/17 o celkové výměře 107 m2, p. č. 1477/18 o celkové výměře 226 m2, p. č. 1477/19 o 
celkové výměře 99 m2 a p. č. 1477/20 o celkové výměře 103 m2, vše o celkové výměře 1 196 
m2, vše v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. 
s., Za Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866; za celkovou kupní cenu 11.960 
Kč (kupní cena byla stanovena dle ZP č. 1560-58/2013 vypracovaného dne 21.07.2013 Ing. 



Vítězslavem Hlaváčkem) s tím, že náklady na ZP a náklady spojené s podáním návrhu na 
vklad do KN uhradí společnost  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
9. převod pozemků p. č. 1478/64 o celkové výměře 99 m2 a p. č. 1478/65 o celkové výměře 
98 m2 a části pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 103 m2 (dle GP č. 541-8/2012 nově 
vzniklá p. č. 1478/101 o celkové výměře 103 m2), části pozemku původní p. č. 1478/1 o 
výměře 108 m2 (dle GP č. 541-8/2012 se jedná o díl "a" o výměře 108 m2), části pozemku 
původní p. č. 1478/1 o výměře 104 m2 (dle GP č. 541-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/103 o 
celkové výměře 104 m2), části pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 108 m2 (dle GP č. 
541-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/104 o celkové výměře 108 m2), části pozemku původní p. 
č. 1478/1 o výměře 104 m2 (dle GP č. 541-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/105 o celkové 
výměře 104 m2) a části pozemku původní p. č. 1478/13 o výměře 0,42 m2 (dle GP č. 541-
8/2012 se jedná o díl "b" o výměře 0,42 m2), dle GP č. 541-8/2012 jsou díly "a" a "b" 
 sloučeny do nově vzniklé p. č. 1478/102 o celkové výměře 108 m2, vše v k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště, společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, 686 
36 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866; za celkovou kupní cenu ve výši 7.240 Kč (kupní cena 
byla stanovena na základě ZP č. 1561-59/2013 vypracovaného dne 21.07.2013 Ing. 
Vítězslavem Hlaváčkem) s tím, že náklady na vypracování ZP a GP a náklady spojené 
s podáním návrhu na vklad do KN uhradí společnost Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
10. směnu pozemků p. č. 1478/40 o celkové výměře 103 m2, p. č. 1478/41 o celkové výměře 
104 m2, p. č. 1478/42 o celkové výměře 102 m2, p. č. 1478/43 o celkové výměře 103 m2, p. 
č. 1478/45 o celkové výměře 111 m2, p. č. 1478/46 o celkové výměře 112 m2, p. č. 1478/47 o 
celkové výměře 110 m2, p. č. 1478/48 o celkové výměře 105 m2, p. č. 1478/49 o celkové 
výměře 104 m2, p. č. 1478/52 o celkové výměře 104 m2, p. č. 1478/53 o celkové výměře 101 
m2, p. č. 1478/54 o celkové výměře 101 m2, p. č. 1478/55 o celkové výměře 104 m2 a p. č. 
1478/56 o celkové výměře 100 m2, vše o celkové výměře 1 464 m2, vše v k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště, vše ve vlastnictví společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za 
Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, za část pozemku původní p. č. 
1478/39 o výměře 104 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/87 o celkové 
výměře 104 m2), část pozemku původní p. č. 1478/39 o výměře 101 m2 (dle GP č. 540-
8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/88 o celkové výměře 101 m2), část pozemku původní p. č. 
1478/1 o výměře 102 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/89 o celkové výměře 
102 m2), část pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 102 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově 
vzniklá p. č. 1478/90 o celkové výměře 102 m2), část pozemku původní p. č. 1478/1 o 
výměře 102 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/91 o celkové výměře 102 m2), 
část pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 101 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 
1478/92 o celkové výměře 101 m2), část pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 100 m2 (dle 
GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/93 o celkové výměře 100 m2), část pozemku 
původní p. č. 1478/1 o výměře 103 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/94 o 
celkové výměře 103 m2), část pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 100 m2 (dle GP č. 
540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/95 o celkové výměře 100 m2), část pozemku původní p. 
č. 1478/1 o výměře 86 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/96 o celkové 
výměře 86 m2), část pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 103 m2 (dle GP č. 540-8/2012 
nově vzniklá p. č. 1478/97 o celkové výměře 103 m2), část pozemku původní p. č. 1478/1 o 
výměře 101 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/98 o celkové výměře 101 m2), 
část pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 104 m2 (dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 
1478/99 o celkové výměře 104 m2) a část pozemku původní p. č. 1478/1 o výměře 106 m2 
(dle GP č. 540-8/2012 nově vzniklá p. č. 1478/100 o celkové výměře 106 m2), vše o celkové 
výměře 1 415 m2, vše v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, vše ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; bez 
doplatku s tím, že náklady na vypracování GP a ZP, náklady spojené s podáním návrhu na 



vklad do KN uhradí společnost Slovácké vodárny a kanalizace, a. s.; zákonnou povinnost 
podání daňového přiznání za obě strany včetně úhrady daně z převodu nemovitosti dle této 
směnné smlouvy má společnost Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
11. převod pozemků p. č. 3060/25 o celkové výměře 114 m2, p. č. 3060/26 o celkové výměře 
118 m2, p. č. 3060/27 o celkové výměře 57 m2 a částí pozemků původní p. č. 3060/23 o 
výměře 232 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 nově vzniklá p. č. 3060/33 o celkové výměře 
232 m2), původní p. č. 3058/3 o výměře 31 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 se jedná o díl 
"e" o výměře 31 m2), původní p. č. 3058/31 o výměře 74 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 
se jedná o díl "f" o výměře 74 m2), původní p. č. 3058/47 o výměře 14 m2 (dle GP č. 473, 
1472-157/2001 se jedná o díl "g" o výměře 14 m2), sloučením pozemků p. č. 3060/26, p. č. 
3060/27 a dílů "e", "f", "g" vznikla nová p. č. 3058/56 o celkové výměře 294 m2, dále 
původní p. č. 3060/29 o výměře 91 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 nově vzniklá p. č. 
3060/34 o celkové výměře 91 m2), původní p. č. 3060/29 o výměře 9 m2 (dle GP č. 473, 
1472-157/2001 nově vzniklá p. č. 3060/35 o celkové výměře 9 m2), původní p. č. 3058/48 o 
výměře 1 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 nově vzniklá p. č. 3058/58 o celkové výměře 1 
m2), původní p. č. 3058/48 o výměře 23 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 nově vzniklá p. č. 
3058/57 o celkové výměře 23 m2), původní p. č. 3060/30 o výměře 14 m2 (dle GP č. 473, 
1472-157/2001 nově vzniklá st. p. č. 1958/1 o celkové výměře 14 m2), původní p. č. 3060/30 
o výměře 27 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 nově vzniklá p. č. 3060/36 o celkové výměře 
27 m2), původní p. č. 3058/49 o výměře 6 m2 (dle GP č. 473, 1472-157/2001 nově vzniklá p. 
č. 3058/59 o celkové výměře 6 m2) a původní p. č. 3059/1 o výměře 16 m2 (dle GP č. 473, 
1472-157/2001 nově vzniklá st. p. č. 1958/2 o celkové výměře 16 m2), vše v k. ú. Mařatice, 
společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, 
IČ 494 53 866; za celkovou kupní cenu ve výši 292.331 Kč (kupní cena byla stanovena na 
základě ZP č. 1543-41/2013 vypracovaného dne 01.05.2013 Ing. Vítězslavem Hlaváčkem) 
s tím, že náklady na vypracování ZP a GP a náklady spojené s podáním návrhu na vklad do 
KN uhradí společnost Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1184/76/RM/2013 Záměry města I.  
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2004/121/SMM uzavřené dne 08.03.2004 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a BYTOVÝM DRUŽSTVEM BOŽENA, družstvo, Boženy Němcové 774, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 269 01 145, týkající se výpůjčky pozemku st. p. č. 1059 v k. ú. Uherské 
Hradiště; spočívajícího v úpravě smluvních stran (rozšíření smluvní strany v části vypůjčitele 
o Ing. Ondřeje Mixu) 
2. pronájem 20 krytých parkovacích stání vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. 
č. 1308/20, p. č. 1308/30, vše  o celkové výměře cca 580 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
(lokalita Stonky) 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 800/419 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Mařatice 
4. pronájem nebytových prostor č. 5.03 o výměře 15,39 m2, č. 5.04 o výměře 15,25 m2, č. 
5.12 o výměře 18,20 m2, č. 5.13 o výměře 18,04 m2, č. 5.14 o výměře 18,44 m2 a č. 5.15 o 
výměře 18,25 m2, vše o celkové výměře 103,57 m2, vše v půdní vestavbě budovy č. p. 123, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště 
5. pronájem prostoru o velikosti 1U v telekomunikačním 19" rozvaděči instalovaném 
v objektu č. p. 714, Uherské Hradiště (Knihovna B. B. Buchlovana) 
6. pronájem HDPE trubičky 7/5,5 mm metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště 
v délce cca 19 bm, vedené v trase mezi venkovním stojanem u OD BILLA na pozemku p. č. 



151/1 v k. ú. Uherské Hradiště a nově zřízenou odbočkou k objektu Gymnázia Uherské 
Hradiště 
7. pronájem 1 ks optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště 
v délce cca 176 bm, vedeného v trase mezi venkovním stojanem u OD BILLA na pozemku p. 
č. 151/1 v k. ú. Uherské Hradiště a hlavní budovou Knihovny B. B. Buchlovana č. p. 714, 
Uherské Hradiště 
8. zřízení věcného břemene na částech pozemků p. č. 289/1, p. č. 378/9, p. č. 544/61, p. č. 
544/188, p. č. 544/190, p. č. 544/191, p. č. 544/192, p. č. 544/193, p. č. 544/194, p. č. 
544/195, p. č. 544/203, p. č. 544/205, p. č. 544/207, p. č. 597/2, p. č. 597/3, p. č. 662/11, p. č. 
667/2, p. č. 887/5, p. č. 888/1, p. č. 888/2, p. č. 888/5, p. č. 888/6, p. č. 928/7, p. č. 954/8, p. č. 
954/9, p. č. 1051/8, p. č. 1249, p. č. 1321, st. p. č. 985, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
(vymezených GP č. 2035-411520/2013), za účelem zřízení práva položení, údržby a provozu 
podzemního komunikačního vedení (kabelu) v celkové délce cca 1 156 bm, včetně práva 
chůze přes předmětné pozemky v souvislosti s položením, údržbou a provozem podzemního 
komunikačního vedení, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233 
9. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování vodovodního polyethylenového potrubí na částech pozemků 
p. č. 3/4 v délce cca 18 bm, p. č. 4/3 v délce cca 7 bm, p. č. 5 v délce cca 51 bm, p. č. 7/1 
v délce cca 21 bm, p. č. 7/2 v délce cca 29 bm, p. č. 886/3 v délce cca 2 bm, p. č. 886/6 
v délce cca 2 bm a p. č. 1685/2 v délce cca 10 bm, vše v celkové délce cca 140 bm, vše v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem 
umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného 
Slovácké vodárny a kanalizace a. s., Za Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 
53 866 
10. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
v délce cca 30 bm a 1 ks betonového sloupu JB 10,5/3 do-na části pozemku st. p. č. 943/1 v k. 
ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
do-na částech pozemků p. č. 2050/19 v délce cca 6 bm a p. č. 2050/20 v délce cca 23 bm, oba 
v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
12. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení VN 
v celkové délce cca 16 bm do-na částech pozemků p. č. 801/1 a p. č. 803/35, oba v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 
49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
13. pronájem části pozemku p. č. 185/2 o výměře cca 19 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
14. převod části pozemku p. č. 2073/1 o výměře cca 18 m2 v k. ú. Mařatice 
15. pronájem části pozemku p. č. 651/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
16. pronájem části pozemku p. č. 137 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
17. výpůjčku pozemku st. p. č. 146/1 o celkové výměře 260 m2, stavby na pozemku st. p. č. 
146/1, jejíž nedílnou součástí je oltář, varhany a pamětní deska Václava Kulíška z Moravičan 
a movitých věcí specifikovaných v důvodové zprávě, vše v k. ú. Mařatice 



18. pronájem nebytových prostor č. 1.44 o výměře 20,12 m2 a č. 1.60 o výměře 14,65 m2, 
oba v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště 
 
I I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 800/419 o výměře cca 18 m2 v k. ú. Mařatice 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 110/9 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod části pozemku p. č. 185/2 o výměře cca 19 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. výpůjčku části prostoru ve vodoměrné šachtě umístěné na pozemku p. č. 7/9 v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou, a to včetně části tohoto pozemku 
5. převod části pozemku p. č. 651/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
6. převod části pozemku p. č. 800/380 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Mařatice 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1185/76/RM/2013 Vyhodnocení záměrů na převod bytů  
I . Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytu 
č. 503/03 o velikosti 1+1, o výměře 35,32 m2,  umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 503, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, 
st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 
172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3532/194507 na společných částech budovy 
č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemcích st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3532/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u  Uherského Hradiště; s  J  T ,  za 
kupní cenu 586.000 Kč. 
2. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod  bytu 
č. 504/05 o velikosti 1+1, o výměře 28,97 m2,  umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 504, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, 
st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 
172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 2897/194507 na společných částech budovy 
č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemcích st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2897/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u  Uherského Hradiště; s T  H  za kupní 
cenu 456.667 Kč. 
3. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod   bytu 
č. 505/02 o velikosti 1+1, o výměře 29,32 m2,  umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 505, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, 
st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 
172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na společných částech budovy 
č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemcích st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u  Uherského Hradiště;  s manžely M  a Ing. 
J  P , za kupní cenu 462.200 Kč. 
4. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod   bytu 
č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 57,36 m2,  umístěného ve IV.NP, ve vchodě č.p. 506, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, 
st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 



172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na společných částech budovy 
č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemcích st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; s M  Č , za kupní 
cenu 770.000 Kč. 
5. Vyhodnocení záměru a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod   bytu č. 
742/12 o velikosti 2+1, o výměře 57,63 m2 umístěného ve III. NP, v domě č. p. 742, ul. 
Revoluční, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2; spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5763/65844 na společných částech domu č. p. 742 na pozemku st. p. č. 915 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště; s A  St , za kupní cenu 860.100 Kč. 

  

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Nehodnocení záměru města na převod  bytu č. 504/02 o velikosti 1+1, o výměře 29,02 m2,  
umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
2902/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemcích st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 2902/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u  Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 Kč, z důvodů 
uvedených v přiložené důvodové zprávě. 
I II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na převod bytu č. 504/02 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s  
WC, sklepní kóje), o výměře 29,02 m2,  umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2902/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2902/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u  Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit  430.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1186/76/RM/2013 Nakládání s bytovým fondem města  
I . Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na bezbariérový byt pro příjmově 
vymezené osoby č. 2, o velikosti 2+kk, výměře 53,90 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 1275, 
ul. Štefánikova v Uherském Hradišti, na dobu určitou 2 let, dle podmínek uvedených 
v Pravidlech pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby,  s  P  S , 
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 
16, o velikosti 1+kk, výměře 31,70 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 1276, ul. Štefánikova 
v Uherském Hradišti, na dobu určitou 2 let, dle podmínek uvedených v Pravidlech pro 
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí s: 



1. B  H ,  

2.  J  A ,  

3. Vyhodnocení záměru města a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 39, o velikosti 2+1,  
výměře bytu 55,52 m2, umístěný v XI. NP domu č.p. 879, Tř. Maršála  Malinovského, 
Uherské Hradiště, s výší nájemného 50,- Kč/m2/měsíc, dle podmínek zveřejněných v záměru 
města, v pořadí s: 

1. Z  H  

2. M  V  

4. Vyhodnocení záměru města a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 2+1,  
výměře bytu 76 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 60, ul. 1. Máje, Uherské Hradiště,   s výší 
nájemného 50,- Kč/m2/měsíc, dle podmínek zveřejněných v záměru města,  v pořadí s: 

1. Manžely R  M a K  M   
2. R  Š  

5. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 38, o velikosti 1+kk, výměře 38,48 m2, umístěný v V. 
NP domu č.p. 1259, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, uzavřené dne 1. 9. 2011, s L  
T , dohodou ke dni 31. 8. 2013 s tím, že nevyčerpaná část předplaceného nájemného 
bude vrácena nájemkyni na její účet do 30 dnů ode dne ukončení nájemní smlouvy na 
předmětný byt. 

                                                                                          

6. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 1+kk, výměře 27,27 m2, umístěný v I. 
NP domu č.p. 1185, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, s J  H ,  na dobu určitou 1 
roku. 
 
7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve  II. 
NP domu č.p. 744, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, s Mgr. L  V ,  na dobu 
určitou 2 let. 
 
I I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na pronájem bytu č. 38,   o velikosti 1+kk, výměře 38,48 m2, umístěného v V. 
NP domu č.p. 1259, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, s výší nájemného 36,- Kč/m2/měsíc,  
nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 
 



 
1187/76/RM/2013 Byty pro příjmově vymezené osoby - dodatky k nájemním smlouvám  
I . Rada města schvaluje 
1. Uzavření Dodatků č. 2 k nájemním  smlouvám na byty pro příjmově vymezené osoby, 
v domě č.p. 1275, 1276 a 1277, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, se stávajícími nájemci,  na 
dobu určitou od 1. 9. 2013 do 31.08.2015,  dle Pravidel pro nakládání  s byty pro příjmově 
vymezené osoby a přiložené důvodové zprávy.  Jedná se  o následující nájemce bytů: 
 
 č.p./č.bytu velikost bytu plocha bytu v m2 jméno nájemce 
▓▓▓▓ ▓▓▓▓ 1+kk 37,40  
▓▓▓▓ ▓ 1+kk 32,30  
▓▓▓▓ ▓ 1+kk 31,50  

  

3. Uzavření Dodatků č. 3 k nájemním  smlouvám na byty pro příjmově vymezené osoby, 
v domě č.p. 1275, 1276 a 1277, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, se stávajícími 
nájemci,  na dobu určitou od 1. 9. 2013 do 31.08.2015,  dle Pravidel pro nakládání  s 
byty pro příjmově vymezené osoby a přiložené důvodové zprávy.  Jedná se o 
následující nájemce bytů: 

4.  
 č.p./č.bytu velikost bytu plocha bytu v m2 jméno nájemce 
1275/4 1+1 41,30  
1275/8 1+kk 38,30   
1275/9 2+kk 42,50   
1275/11 2+1 57,80  
1275/13 1+kk 39,20   
1276/1 B 2+kk 53,80  
1276/4 2+1 55,40  
1276/6 1+kk 30,70  
1276/9 1+kk 36,90   
1276/11 1+kk 32,70  
1276/13 2+1 56,00  
1276/14 1+kk 37,20   
1276/17 1+kk 32,40  
1276/18 1+kk 36,40   
1276/20 1+kk 32,60  
1277/1 B 2+kk 54,80  
1277/2 B 1+kk 37,60  
1277/6 2+1 40,50  
1277/7 1+1 43,50  
1277/12 1+1 43,20   

  

  



  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1188/76/RM/2013 Návrh na pronájem bytu č. 402 v DPS, ul. Kollárova 1243, Uherské 
Hradiště  
I . Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 402 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 

1. H  K   
2. J H ,  
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1189/76/RM/2013 Nominace na zápis Soutěže v interpretaci tradičního mužského sólového 
tance "verbuňk"  
I . Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Prohlášení o souhlasu se zápisem Soutěže v interpretaci tradičního mužského sólového tance 
"verbuňk" zapsaného na Reprezentativní seznam ICH (Intangible Culture Heritage) jako 
nástroj motivující nastupující generaci pro jeho zachování a popularizaci v místních 
komunitách mezi Vybrané programy, projekty a činnosti, které nejlépe odrážejí zásady a cíle 
Úmluvy o zachování nehmotného kulturního dědictví UNESCO, dle přílohy. 

 [ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1190/76/RM/2013 Dotace z Fondu kultury pro II. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro II. pololetí 2013 následovně: 

1. Markéta Štefanová na projekt Divadelní festival Komedyface III. ve výši 15.000 Kč 
2. Slovácký komorní orchestr, IČ: 22686517, Palackého nám. 260, 686 01  Uherské Hradiště 
na projekt  Koncerty Slováckého komorního orchestru s významnými slováckými soubory a 
osobnostmi  ve výši  10.000 Kč 
3. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, IČ: 26543851 Pivovarská 488, 686 01  Uherské 
Hradiště - Jarošov  na projekt VI. ročník taneční soutěže "O pohár starosty města Uherské 
Hradiště" ve výši  20.000 Kč 
4. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti,  IČ: 46256300, Jana 
Blahoslava 419, 686 01  Uherské Hradiště na projekt Publikace o vzniku evangelického sboru 
v Uherském Hradišti ve výši  10.000 Kč 
5. Cimbálová muzika Harafica, o.s., IČ: 27055701,  Vřesová 13, 686 01  Uherské Hradiště na 
projekt  Natočení folklorního CD se zaměřením na slovácký verbuňk ve výši  15.000 Kč 
 
I I. Rada města neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro II. pololetí 2013 následovně: 



1. Lukáš Mach, na projekt Výstava fotografií ve výši 16.000 Kč 
2. Víno Zlomek & Vávra, s.r.o., IČ: 28286707, Boršice u Blatnice 300, 687 63 na projekt 
Putování za poznáním Slovácké vinařské podoblasti ve výši 20.000 Kč 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro II. pololetí 2013 následovně: 

1. UH SENIOR BAND, o.s.,  IČ: 708 93 144,  Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště  na 
projekt Nedělní odpolední "Čaje pro posluchače středního a seniorského věku" ve výši 20.000 
Kč 
2. Malovaný kraj, o.s.,   IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a,   690 02 Břeclav na projekt 
Vydávání národopisného a vlastivědného časopisu Malovaný kraj v roce  2013 ve výši 20.000 
Kč 
3. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla,o.s., IČ: 229 03 836,  Pod Lipkami 141, 686 01 Uherské 
Hradiště  na projekt Derflanské vinobraní  ve výši 13.000 Kč 
4. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113,  Konečná 983, 686 
05 Uh. Hradiště  na projekt Divadelní představení pro děti ve výši 25.000 Kč 
5. Sdružení přátel lidové kultury Míkovice o.s., IČ: 01797204,  Nad Hřištěm 664, 686 01  
Staré Město  na projekt Míkovské Dožínky. Ve výši 30.000 Kč 
6.  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta multimediálních komunikací, IČ: 70883521 
Štefánikova 2431,  760 01 Zlín na projekt Výtvarné sympozium panta rhei ve výši 5.000 Kč 

  

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro II. pololetí 2013 následovně: 

1. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla,o.s.,  IČ: 229 03 836, Pod Lipkami 141, 686 01 Uherské 
Hradiště  na projekt  LAJBLE ve výši 22.500 Kč 
2. Dechová hudba SADOVANKA, IČ: 26993881, Solná cesta 311, 686 01  Uherské Hradiště 
- Sady  na projekt Zachování tradice dechových hudeb na Slovácku ve výši 50.000 Kč 
3. Hamboot, s.r.o.,  IČ: 29273374, Spytihněv 329, 763 64  na projekt Hradišťský pendl ve 
výši 26.500 Kč 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1191/76/RM/2013 Dotace z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí r. 2013 následovně: 

1. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě,  IČ: 750 40 425, 
Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště na projekt  Podpora turizmu v Uh. Hradišti 
v návaznosti na rekreační vodní cestu Baťův kanál ve výši 14.200 Kč 
2. Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ: 720 63 904, Sportovní 1214, 686 
01 Uherské Hradiště na projekt  Jsme jedna rodina ve výši 20.000 Kč 

  



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí 2013 následovně: 

1. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21,  686 01 Uherské Hradiště na 
projekt  IV. přehlídka Slovácko v tradici ve výši 20.000 Kč 
2. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21,  686 01 Uherské Hradiště na 
projekt  Na kole vinohrady Uherskohradišťska ve výši 15.500 Kč 
3. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21,  686 01 Uherské Hradiště na 
projekt  Žehnání svatomartinského vína ve výši 9.000 Kč 
I II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotace z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí 2013: 

1. Vinaři Mařatice, IČ: 670 06 981,  Vinohradská 850, 686 02 Uherské Hradiště, na projekt 
 Partnerství Vinařů Mařatice a Mayenu ve výši 20.000 Kč 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1192/76/RM/2013 Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na 2. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí 7 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 2. pololetí 2013 v celkovém 
objemu 38.000,- Kč dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 1, 11, 13, 14, 15, 17, 18) těmto 
subjektům: 

1. Středisko rané péče SPRP Brno, o.s., Nerudova 7, 602 00 Brno, IČ 75094924, ve výši 
6.000,- Kč na provozní náklady a speciální pomůcky. 
2. Maltézská pomoc, o.p.s., Lázeňská 2, 118 00 Praha 1, IČ 26708451, pro Centrum Uherské 
Hradiště, Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 8.000,- Kč, na 
částečnou úhradu mezd a provozní náklady. 
3. Ing. Ladislav Šupka,  , ve výši 4.000,- Kč, na 
pronájem sálu ve Slováckém divadle UH a služby s tímto pronájmem spojené - pro setkání 
"Stařešinů uherskohradišťského gymnásia".   
4. Svaz tělesně postižených v ČR, místní organizace, o.s., Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 5.000,- Kč na částečnou úhradu ozdravných pobytů a na 
provozní náklady. 
5. Svaz tělesně postižených v ČR, okresní organizace, o.s., Palackého nám. 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 62830392, ve výši 5.000,- Kč, na úhradu provozu a nájemného 
půjčovny kompenzačních pomůcek.  
6. Český svaz bojovníků za svobodu, okresní výbor, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00442755, ve výši 5.000,- Kč, na provozní náklady. 
7. Oblastní spolek Českého červeného kříže, o.s., Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00426385, ve výši 5.000,- Kč, na náklady spojené s oceněním bezpříspěvkových 
dárců krve. 
 
I I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 



poskytnutí 11 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 2. pololetí 2013 v celkovém 
objemu 335.000,- Kč dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 2 - 10, 12, 19) těmto subjektům: 

1. Sdružení Podané ruce, o.s., Francouzská 36, 602 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontaktní 
centrum Charáč Uherské Hradiště, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 50.000,- 
Kč, na mzdové a provozní náklady. 
2. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Poradnu rané péče, ve výši 25.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd a provozní 
máklady. 
3. Diakonice ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Denní stacionář, ve výši 50.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd a provozní 
náklady.  
4. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Domácí pečovatelskou službu, náměstí Míru 464, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 30.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd.  
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště - 
Rybárny, ve výši 15.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd. 
6. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Denní centrum sv. Ludmily, ve výši 25.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd. 
7. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP, Nádražní 29, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 20.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd. 
8. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Občanskou poradnu, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
15.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd. 
9. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625, 767 01 
Kroměříž, IČ 29314747, pro Poradenské centrum pro sluchově postižené, Palackého nám. 
293, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 80.000,- Kč, na zakoupení kompenzačních pomůcek a 
provozní náklady.  
10. Klub důchodců, o.s., Kollárova 1242, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 
20.000,- Kč, na pronájem Klubu kultury v UH a částečné pokrytí nákladů na program v 
souvislosti s oslavou založení Klubu důchodců. 
11. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
5.000,- Kč, na provozní náklady a zakoupení pomůcek. 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí 1 dotace z Fondu SPP na 2. pololetí 2013 dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 16) 
tomuto subjektu: 

1. TJ MONTY DS Kunovice, Průmyslová 912, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61704458, pro 
středisko Jalubská 1559, 686 03 Staré Město, ve výši 93.000,- Kč, na dohody o provedení 
práce a pracovní činnosti, na provozní náklady. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
 
 
 



1193/76/RM/2013 Dotace z Fondu životního prostředí na II. pol. 2013  
I. Rada města schvaluje 

 poskytnutí dotace z Fondu životního prostředí   

1. Český svaz včelařů, Základní organizace Uherské Hradiště, občanské sdružení, 
Vladislava Vaculky   1013,  687 05 Uh. Hradiště, IČ: 708 20 287 na činnost  
organizace  ZO ČSV  Uh.Hradiště, konkrétně na pořízení přípravků na 
ozdravění včelstev ve výši Kč 6.000,- Kč.  
                                                                                                                                 
                                                                         

II. Rada města neschvaluje 

 poskytnutí dotace z Fondu životního prostředí  

1. Myslivecké sdružení "Boří" Míkovice, občanské sdružení, Na Pastvišti 179, 686 
01 Uh. Hradiště- Vésky,  IČ: 670 09 859, na projekt  Výsadba stromů, keřů, 
zeleně v krajině, jehož  cílem je výsadba stromů vhodných pro zvěř a ptactvo a 
dále vysekání starých porostů a následná údržba pozemků ve výši 16.000,- Kč.    

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace z Fondu životního prostředí  

1. Park Rochus, o.p.s.,   Studentské náměstí 1531, 686 01 Uh.Hradiště,   IČ: 292 
34 387, DIČ: CZ 29234387,  na výstavu ovoce v  Uh.Hradišti, konkrétně na 
pronájem sálu Reduty, v němž se výstava bude konat  ve výši 10.000,- Kč.  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1194/76/RM/2013 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

schválit poskytnutí 9 úvěrů z Fondu rozvoje bydlení v celkovém objemu 2 161,0 tis. Kč dle 
přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1195/76/RM/2013 Dotace z Fondu obnovy historické architektury na 2. pololetí 2013  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury: 

1. ve výši 100 000,- Kč na obnovu fasády domu čp. 278, tř. Maršála Malinovského 
žadateli - vlastníkovi domu manželům Janě Medkové a Janu Medkovi za 
podmínky, že bude trvale odstraněno z historické fasády nevhodné nepovolené 
reklamní zařízení a bude nahrazeno jiným dle podmínek státní památkové péče,  



2. ve výši 25 000,- Kč na stavební práce - konstrukce truhlářské - obnovu oken, 
výkladců objektu čp. 64, Mariánského náměstí vlastníkovi objektu 
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o.,  IČ 255 22 108, se sídlem Kostelanská 2010, 
Staré Město,  

3. ve výši 100 000,- Kč na obnovu propadené klenby sklepa domu čp. 260, ul. 
Vinohradské, k.ú. Mařatice žadateli - vlastníkovi domu Štěpánu Kročilovi  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1196/76/RM/2013 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání ve 2. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně 
1. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360 na projekt: Já už to dokážu sám - 
na nákup Montessori pomůcek ve výši Kč 5.000,-. 
2. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková 
organizace, Pivovarská 200, 686 01 Uherské  Hradiště, IČ 70993327 na projekt:  ZŠ Jarošov v 
Parku Rochus - na nákup plodin, materiální náklady na výstavu ve výši Kč 3.000,-. 
3. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651 na projekt: Uspořádání oslav v rámci 50. výročí 
založení školy  - nájem kina Hvězda, náklady spojené s vydáním bulletinu k výročí ve výši  
Kč 11.000,-, 
4. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651 na projekt  Mikulášský turnaj ve florbalu pro žáky 1. 
stupně  - na pronájem, věcné ceny, diplomy a kancelářské potřeby ve výši Kč 3.000,-. 
5. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 60371731 na projekt 
Univerzita třetího věku  při OA UH - náklady na propagaci, studijní materiály,  náklady na 
kopírování, studentský časopis ve výši 8.000,- Kč. 
6. Občanské sdružení Montessori, Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště,  IČ: 1479989 na 
projekt: Vybavení a připravení prostředí tříd pro program Montessori - na nákup základních 
Montessori pomůcek ve výši Kč 5.000,- .  
7. SDH Uherské Hradiště-Míkovice, 686 06 Uherské Hradiště,  IČ: 62833073 na projekt: 
Podpora mládežnického požárního oddílu SDH Míkovice - na nákup ochranných přileb ve 
výši  Kč 8.000,-  . 
 
II. Rada města neschvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně 
1. Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Jana Blahoslava 419, 686 01 Uherské 
Hradiště,  IČ: 46256300,  na projekt: Čas pro mládež, čas pro budoucnost ve výši     Kč 
10.000,-. 
2. Klub přátel ICM, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976, na 
projekt: Informovaný občan  ve výši Kč 15.100,-. 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací z Fondu 
mládeže a vzdělávání následovně 
1. Základní škola a Mateřská škola speciální, Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, na projekt: Krajská olympiáda speciálních škol - na nájem 
sportoviště, kancelářské potřeby, věcné ceny (diplomy, medaile, apod.), ozvučení akce ve výši 
Kč 8.000,-. 



IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit poskytnutí dotací z Fondu 
mládeže a vzdělávání následovně 
1. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01  Uherské Hradiště,   IČ 28552709 na projekt: 
Rozšíření edukačních programů ve snoezelen pomocí psychowalkmanů a reedukačních 
pomůcek     ve výši Kč 5.600,-. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1197/76/RM/2013 Dotace z Fondu sportu na II. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. 1. Slovácký klub, o.s., Sportovní 777, 686 01  Uherské Hradiště , IČ: 22680942 na 
sportovní činnost klubů florbalu a aerobiku - doprava, pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti ve 
výši 15.000,- Kč. 
2. VK Slovácko, o.s., Sokolovská 356, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26579529 na sportovní 
činnost klubu - doprava na závody, trenér mládeže ve výši  15.000,- Kč. 
3. Eva Hohausová,  686 01 Uherské Hradiště,  na cvičení seniorek - pronájem tělocvičny v 
Uh.Hradišti ve výši 2.000,- Kč. 
 
II. Rada města neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně: 

1. VK Slovácko, o.s., Sokolovská 356, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26579529 na  provoz 
loděnice - pronájem pozemku v Uh.Hradišti ve výši  2.200,- Kč. 
2. Helena Křiváčková příspěvek na mezinár.turnaj v Holandsku v aplikovaném stolním tenise 
nevidomých - doprava, včetně doprovodu ve výši 10.000,- Kč. 
3. Discgolf Club Slovácko, o.s., Štěpnická 1107, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 22605975, na 
organizaci letní a podzimní Slovácké discgolfové túry - věcné odměny ve výši 5.000,- Kč.    
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na  organizaci 5.ročníku Atletického trojboje - rozhodčí, věcné odměny, propagace 
ve výši 2.000,- Kč. 
2. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na  organizaci 56. ročníku Slováckého běhu - rozhodčí,  věcné odměny, propagace ve 
výši 30.000,- Kč. 
3. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na   sportovní činnost oddílu - doprava k mistrovským závodům, rozhodčí, trenéři 
mládeže, soutěžní a registrační poplatky ve výši 40.000,- Kč. 
4. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl squashe na  sportovní činnost dvou družstev a ind.starty na turnajích v ČR -  doprava, 
startovné, trenér mládeže, soutěžní a registrační poplatky ve výši 8.000,- Kč. 



5. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na  organizaci tří přátelských mlád. turnajů - rozhodčí, věcné odměny, 
propagace ve výši 2.000,- Kč. 
6. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na sportovní činnost čtyř mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na mistr. 
a nemistr. utkání, trenér mládeže, propagace, pronájem sportovišť v Uh. Hradišti  ve výši 
23.000,- Kč.  
7. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava na mistr. utkání, rozhodčí ve 
výši 7.000,- Kč. 
8. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl šermu 
na sportovní činnost oddílu - trenéři a cvičitel mládeže ve výši 10.000,- Kč. 
9. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl juda 
na mistrovství Moravy "mláďat" - věcné odměny ve výši 3.000,- Kč. 
10. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl volejbalu na organizaci tří mezinárodních turnajů mládeže - věcné odměny, rozhodčí, 
propagace, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 7.000,- Kč. 
11. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava na 
mistrovská, nemistrovská utkání a turnaje, rozhodčí, trenéři mládeže, startovné ve výši 
80.000,- Kč. 
12. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava a startovné 
na závody, trenéři mládeže ve výši 80.000,- Kč. 
13. Staroměští šohajíci, o.s., Klukova 830, 686 03 Staré Město, IČ: 22739050, na organizaci 
akce Slovácké léto 2013 - technické zajištění, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, propagace, 
věcné odměny ve výši 25.000,- Kč. 
14. TJ Slavoj Jarošov, o. s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803, na 
sportovní činnost klubu - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenér mládeže, pronájmy 
sportovišť v Uh.Hradišti ve výši 30.000,- Kč. 
15. MTBikers, o.s., Břestek 224, 687 08 Buchlovice, IČ: 26526662,  na organizaci závodu 
MTB Cross country a Dětského cyklist. dne v Uh. Hradišti - technické zajištění, věcné 
odměny, propagace, elektronická časomíra ve výši 30.000,- Kč. 
16. JVSB, o. s., Velehradská 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60371510 na sportovní 
činnost klubu - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, trenér 
mládeže ve výši 20.000,- Kč. 
17. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431, oddíl kopané, 
 na sportovní činnost odd.kopané - rozhodčí, doprava na mistr. utkání, trenér mládeže ve výši 
27.000,- Kč. 
18. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431, oddíl kopané, 
 na provoz hřiště v Mařaticích - el. energie, vodné a stočné v šatnách ve výši 16.000,- Kč.  
19. Hokejový klub HC, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uheské Hradiště IČ: 60370238 na 
sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 170.000,- Kč. 
20. Hokejový klub HC, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště IČ: 60370238 na 
organizaci mezinárodního turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí, hlasatel, časoměřič, 
trestoměřič, propagace ve výši 8.000,- Kč. 
21. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na 
organizaci turnajů Orelské florbalové ligy - pronájmy tělocvičny v Uh.Hradišti, rozhodčí ve 
výši 3.000,- Kč. 



22. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na 
sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava na turnaje, 
trenéři mládeže ve výši 8.000,- Kč. 
23. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na 
sportovní činnost odd.stolního tenisu - doprava na soutěže, trenéři mládeže, startovné ve výši 
5.000,- Kč.  
24. Tenisový klub, o.s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 na organizaci 
celostátních turnajů ml., st. žactva a dorostu - tech.zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, 
propagace ve výši 4.000,- Kč. 
25. Tenisový klub, o.s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 na sportovní 
činnost mládeže - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti,  trenéři mládeže ve výši 17.000,- Kč. 
26. T - gym sportovní klub, o.s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 22815210 na 
sportovní činnost - doprava na soutěže ve výši 2.000,- Kč. 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803 na provoz 
fotbal. hřiště a kabin v Jarošově - oprava nátěru střechy kabin, soc.zařízení, zábradlí, sítí, 
vjezdu do areálu, údržba hrací plochy a kabin ve výši 295.000,- Kč. 
2. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, na  
organizaci 17. ročníku Vánočního poháru v bench pressu - věcné odměny, rozhodčí, 
propagace ve výši 12.000,- Kč. 
3. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl juda 
na  letní soustředění - věcné odměny ve výši 15.000,- Kč. 
4. VK Morávia, o.s., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 16361016, na sportovní 
činnost klubu - doprava na závody ve výši 94.000,- Kč. 
5. VK Morávia, o.s., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 16361016, na provoz 
loděnice - el.energie, voda, teplo, opravy a údržba ve výši 93.000,- Kč. 
6. Sportoviště města, p.o., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187, na 
individuální podporu talentované sportovní mládeže z Uherskohradišťských TJ a SK 
zařazených do Centra sportovních nadějí - soustředění, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
trenéři mládeže, rehabilitace ve výši 30.000,- Kč.  
7. Hokejový klub HC, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uheské Hradiště IČ: 60370238 na 
provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na ZS v Uh. Hradišti ve výši 
105.000,- Kč. 
8.  T - gym sportovní klub, o.s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, 
IČ: 22815210 na  organizaci akce "Hledáme nejsilnější pracku" - věcné odměny, rozhodčí ve 
výši 10.000,- Kč. 
9. T - gym sportovní klub, o.s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 22815210 
na  provoz sportovního zařízení - energie ve výši 14.000,- Kč. 
10. Tenisový klub, o.s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 na provoz 
tenisových kurtů - opravy, údržba, energie ve výši 70.500,- Kč. 
11. Bridžový klub, o.s., J. Pruchy 76, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27045170, na nákup 
systému pro organizace a vyhodnocování turnajů ve sportovním bridži ve výši 60.000,- Kč. 
 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 



1198/76/RM/2013 Nový metodický pokyn ke stanovení platů ředitelům škol a školských 
zařízení zřizovaných městem UH  
I. Rada města schvaluje 

Metodický pokyn ke stanovení platů ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Uherské Hradiště s účinností od 1.9.2013 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1199/76/RM/2013 Úhrada za tzv. dojíždějící žáky městům Kunovice a Staré Město v r. 2013  
I. Rada města schvaluje 
1. úhradu za dojíždějící žáky městu Kunovice za období 7-12/2012 v částce max. Kč 1 700,-
/žák/pololetí za předpokladu, že se město Kunovice zaváže zaplatit minimálně stejnou částku 
městu Uherské Hradiště za své dojíždějící žáky, případně takovou částku zaplatí Uherskému 
Hradišti jako první 
  
2. úhradu za dojíždějící žáky městu Staré Město za období 7-12/2011 a 1-6/2012 v částce 
maximálně Kč 1 750,-/žák/pololetí za předpokladu, že se město Staré Město zaváže zaplatit 
minimálně stejnou částku městu Uherské Hradiště za své dojíždějící žáky, případně takovou 
částku zaplatí Uherskému Hradišti jako první. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1200/76/RM/2013 Náležitosti nezbytné k podání žádosti o dotaci na MŠMT na technické 
zhodnocení atletické dráhy  
I. Rada města souhlasí 

s uzavřením nájemní smlouvy mezi Sportovišti města Uherské Hradiště, příspěvkovou 
organizací, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 712 34 187 (pronajímatel) a TJ 
Slováckou Slavií Uherské Hradiště, občanským sdružením, Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 469 56 808 (nájemce), jejímž předmětem je nájem atletické dráhy, která je 
součástí atletického areálu nacházejícího se na pozemku p. č. 1308/8 o výměře 15 334 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, dle přiloženého návrhu. Výše nájmu je 1 Kč/kalendářní rok, doba nájmu 
od 01.09.2013 do 31.08.2024. 

 II. Rada města schvaluje 

uzavření dohody mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70, IČ 002 91 
471 a TJ Slováckou Slavií Uherské Hradiště, občanským sdružením, Stonky 860, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 469 56 808, jejímž předmětem je převzetí a vypořádání závazků 
plynoucích z dotačních podmínek městem Uherské Hradiště, a to pro případ předčasného 
ukončení nájmu sjednaného dle předchozího bodu tohoto usnesení, dle přiloženého návrhu. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1201/76/RM/2013 Schválení auditora města a smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření 
územně samosprávného celku  
 
 



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. zadání přezkumu hospodaření města Uherské Hradiště za rok 2013 auditorce Dipl.Ing. 
Ludmile Burešové, auditorské oprávnění č.0275, oprávněné poskytovat auditorské služby v 
rozsahu stanoveném zákonem č.93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění, Mariánské 
náměstí 127, 686 01 Uherské Hradiště 

a 

2. uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku s 
určenou auditorkou za cenu 132.000 Kč bez DPH ( 159.720 Kč s DPH), dle návrhu v příloze. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1202/76/RM/2013 Smlouva o poskytnutí dotace na individuální projekt Cyklostezka 
Kunovský les Uh. Hradiště z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední 
Morava  
I. Rada města schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt  z Regionálního operačního 
programu Střední Morava mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a Regionální radou regionu 
soudržnosti Střední Morava, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc, IČ 
75084911, DIČ CZ75084911. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 10 734 514,85 Kč městu Uherské Hradiště 
na realizaci projektu Cyklostezka Kunovský les Uh. Hradiště, registrační číslo projektu 
CZ.1.12/1.3.00/31.001500. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1203/76/RM/2013 Smlouva o poskytnutí dotace na individuální projekt Modernizace 
přírodovědných učeben základních škol města Uherské Hradiště z Regionálního operačního 
programu regionu soudržnosti Střední Morava  
I. Rada města schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt  z Regionálního operačního 
programu Střední Morava mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a Regionální radou regionu 
soudržnosti Střední Morava, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc, IČ 
75084911, DIČ CZ75084911. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 5 933 843,05 Kč městu Uherské Hradiště na 
realizaci projektu Modernizace přírodovědných učeben základních škol města Uherské 
Hradiště, registrační číslo projektu CZ 1.12/2.2.80/31.01499. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1204/76/RM/2013 Úprava alokace výzvy č. 2 Integrovaného plánu rozvoje města Uherské 
Hradiště  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

úpravu alokace Výzvy č. 2 pro podávání žádostí o dotace v rámci Integrovaného plánu 
rozvoje města Uherské Hradiště vyhlášené usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
č. 56/4/ZM/2011 na částku 41 584 568,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1205/76/RM/2013 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 
zón v roce 2013 č. D/1403/2013/KUL  
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 (jako příjemcem) a Zlínským 
krajem, IČ 708 91 320, se sídlem Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 76190 (jako poskytovatelem) o 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2013 ve výši 289 
500,- Kč na restaurování a stavební obnovu levé čelní fasády radnice  čp. 19, Masarykovo 
náměstí, pozemek parc.č. 27/1, k.ú. Uherské Hradiště, a to dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1206/76/RM/2013 Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje z 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 
2013 č. D/1402/2013/KUL  
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 (jako příjemcem) a Zlínským 
krajem, IČ 708 91 320, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 76190 (jako poskytovatelem) o 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace  z rozpočtu Zlínského kraje z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2013  ve výši 96 
000,- Kč na II. etapu restaurování dekorativní malby na klenbě průchodu činžovního domu 
čp. 35, Masarykovo náměstí, k.ú. Uherské Hradiště, a to dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1207/76/RM/2013 Ověření "10 problémů města" a stanovení garantů  
I. Rada města schvaluje 

stanovení garantů k ověřeným problémům města dle důvodové zprávy. 

II. Rada města bere na vědomí 

výsledky dotazníkového šetření indikátorů A.1 Spokojenost občanů a A.3 Mobilita a místní 
přeprava obyvatel. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1208/76/RM/2013 Plánovací smlouvy na výstavbu parkovacích míst - dohody o ukončení  
I. Rada města schvaluje 

ukončení plánovacích smluv uzavřených městem Uherské Hradiště: 

1. s investorem rekonstrukce "objektu čp. 1301 na ulici Dlouhé v Uherském 
Hradišti"  HORA STAV, s.r.o., IČ 263 04 201, se sídlem  Kaunicova 62, 
Uherský Brod, s finančním příspěvkem 146 400,- Kč ve prospěch města,  

2. s investorem výstavby objektu "bytový dům s prodejnami na pozemcích p.č. 
1259/2 a p.č. 653/68, ulice Dlouhá v Uherském Hradišti" Ladislavem Hasoněm, 
IČ 136 97 757, se sídlem Maršovská 2235, Uherský Brod s finančním 
příspěvkem 95 656,- Kč ve prospěch města a  

3. s investorem rekonstrukce  "objektu čp. 10 v areálu bývalých kasáren v 
Uherském Hradišti"  SYNOT REAL ESTATE, a.s., IČ 262 21 276, se sídlem 
Sokolovská 541, Praha 8 - Libeň s finančním příspěvkem 5 739 360,- Kč ve 
prospěch města,  

a to dohodou ke dni 31. 08. 2013, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1209/76/RM/2013 Spolufinancování projektu "Zelené mapy"  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

spolufinancování projektu "Zelené mapy" v maximální výši 3 357 Euro. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1210/76/RM/2013 Architektonicko urbanistická studie Výšina sv. Metoděje  
I. Rada města schvaluje 

Architektonicko urbanistickou studii Výšiny sv. Metoděje. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. přijetí investičního daru od Nadace Synot na zpřístupnění a prezentaci archeologické 
národní kulturní památky Výšiny sv. Metoděje ve výši 3 mil. Kč. 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí investičního daru. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
1211/76/RM/2013 Analýza vizuality města Uherské Hradiště  
I. Rada města schvaluje 

Analýzu vizuality města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



 
1212/76/RM/2013 Souhlas s použitím historického znaku města - UNISOFT  
I. Rada města souhlasí 

s použitím historického znaku města na informačních plakátech podnikatele Petra Baudyše - 
UNISOFT, IČ 609 07 975, se sídlem Bílé Poličany 78, PSČ 544 52 v rozsahu dle žádosti a za 
podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 O užívání symbolů města Uherské 
Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1213/76/RM/2013 Souhlas s použitím historického znaku města - Děti a kovozoo  
I. Rada města souhlasí 

s použitím historického znaku města na propagačním plakátu akce "Děti a Kovozoo", kterou 
pořádá REC Group s.r.o., IČ 255 48 034, se sídlem Brněná 1372, 686 03, Staré Město, v 
rozsahu dle žádosti a za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 O užívání 
symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1214/76/RM/2013 Příprava XVIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. Rada města stanovuje 

XVIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 16. září 2013  v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 

předběžný program XVIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  

1. Zahájení  
2. Interpelace  
3. Zpráva o činnosti Rady města  
4. Plnění rozpočtu města za první pololetí 2013  
5. Rozpočtové opatření města č. 06/2013 a 07/2013  
6. Záměry města  
7. Vyhodnocení záměrů na převod bytů  
8. Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
9. Dotace z Fondu cestovního ruchu  
10. Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání ve 2. pololetí 2013  
11. Dotace z Fondu sportu ve 2. pololetí 2013  
12. Dotace z Fondu obnovy historické architektury ve 2. pololetí 2013  
13. Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na 2. pololetí 2013  
14. Schválení auditora města a smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření 

územně samostatného celku  
15. 10 dotazníkovým šetřením ověřených problémů města  
16. Zastupování města v Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazku obcí  
17. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  



18. Nominace na zápis Soutěže v interpretaci tradičního mužského sólového tance 
"verbuňk"  

19. Volba přísedící Okresního soudu  
20. Diskuse  
21. Závěr  

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1215/76/RM/2013 Poskytnutí věcného daru  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí věcného daru prezidentu České republiky Miloši Zemanovi dne 6. září 2013 v 
celkové hodnotě do 8.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 




